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ATLETISMO LARKIN - INFORMACIÓN DEL CAMPAMENTO DE VERANO U-46
SU HIJO/A DEBE SER REGISTRADO EN UNA ESCUELA U-46
Para registrarse en cualquiera de los siguientes campamentos, visite https://il.8to18.com/larkin
y haga clic en la pestaña de registro.
➢ El grado indicado es el nivel de grado 2024-2025 de su estudiante
➢ ¡No habrá costo de inscripción para ningún campamento! Puede haber un cargo

adicional específico de deportes para ciertos campamentos.

DEPORTE FECHA/UBICACIÓN TIEMPO DE
CAMPAMENTO

GRADO
(EN

OTOÑO)

ACADEMIA (Baile) Solo
4to-6to niveles de grado.

6/19, 6/20, 6/21 Balcón Este 9:30 AM - 12 PM 4-6

ACADEMIA (Baile) Solo
7o-8o niveles de grado.

6/19, 6/20, 6/21 Estudio de Baile 12:30 PM - 2 PM 7-8

ACADEMIA (Baile) Solo
escuela superior

6/19 & 6/20 Estudio de Baile 9:30 AM - 12 PM 9-12

Bádminton
(Jóvenes/escuela

superior)

18, 20, 25, 26, 27 de junio
9, 10, 11, 16, 17, 18, 23, 24, 25 de julio

(Gimnasio principal y auxiliar)

8 AM - 9:30 AM 7-12

Béisbol 17-20 de junio 12 PM - 2 PM 9-12

Béisbol (Jóvenes) 17-20 de junio 10 AM - 12 PM 4-8

Basquetbol Niños 5-7, 17-20, y 24-27 de junio 9:00 AM - 12 PM 10-12

Basquetbol mixto Niños
y Niñas (Jóvenes)

10-13 de junio 9 AM - 3 PM 2-9

Basquetbol Niñas
(escuela superior)

10-27 de junio
lunes-jueves

2:00 PM - 4:00 PM 9-12

Animadoras/Porristas 1 de junio - 25 de julio lunes, martes y jueves
12 de junio Clínica de acrobacias JV
14 de junio V Clínica de Acrobacias

21 de junio Clínica de salto
2 y 3 de julio Clínica Coreográfica
16 y 17 de julio Campamento Jeff

10:00 AM - 1 PM
10 AM - 12 PM
12 PM - 2 PM
10 AM - 12 PM
9 AM - 2 PM
9 AM - 2 PM

9-12

Campo Abierto Niños
(Jóvenes/escuela

superior)

Fechas de junio: 4/6, 5/6, 6/6, 24/6, 25/6,
26/6; Fechas de julio: 17/7, 18/7, 29/7, 30/7,
31/7; Fechas de agosto - 8/1 (Reúnase en
Wing Park junto al árbol cerca de la casa

club)

9:00 AM - 10:30 AM 5-12
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Campo Abierto Niñas
(Jóvenes/escuela

superior)

Junio: 24, 25, 26, 27
Julio: 1, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24,

25

8 - 9:30 AM 6-12

Baile Junio: 20, 21
Julio: 2, 3, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 23, 24, 25,

30, 31
Agosto: 1

(Estudio de Baile de Larkin)

9 AM-12 PM 9-12

Fútbol americano Junio 3-20 (Lunes a Jueves)
Julio 8-26 (Lunes a Jueves)

Campamento de Secundaria Junio 10-13

7:30 AM-12 PM
1 PM - 3 PM

9-12

Girls Flag Football Julio 9, 10, 11, 16, 17, 18, 23, 24, 25
(Fuera del campus - campo Abbott)

10 AM - 11:30 AM 9-12

Golf Julio 8,9,10,11,15,16,17,18 2:30-4:00 PM TODAS
LAS

EDADES

Gimnasia Niñas Junio 10-12, 17 & 18
July 8-10, 22-24 & 29-31

Por favor regístrese en Bartlett atlético:
https://schools.snap.app/bartlett

9 AM - 11 AM
GymKhana

7-12

Fútbol Niños
(Jóvenes/escuela

superior)

8 de Julio - 2 de Agosto
Lunes - Jueves
Campo de Larkin

12 PM - 2:00 PM 6-12

Fútbol Niñas
(Jóvenes/escuela

superior)

3 de Junio - 27 de Junio
Lunes - Jueves
Campo de Larkin

12 PM - 2:00 PM 6-12

Sofbol 17 de Junio - 19 de Junio 12 PM - 2:00 PM 9-12

Sofbol (Jóvenes) 17 de Junio - 19 de Junio 10 AM - 12 PM 5-8

Natación Niños y Niñas
(Jóvenes/escuela

superior)

Junio: 10,11,12,13,14,17,18,19,20
Julio: 8, 9, 10, 11, 12

Escuela Superior
8:00 AM - 9:00 AM
Juventud 9:00 AM -

10:00 AM

5-12

Tenis Niños y Niñas
(Jóvenes/escuela

superior)

Junio 3-20 (Lunes a Jueves)
July 8-26 (Lunes a Jueves)

Campamento de Secundaria Junio 10 - 13

8 - 9:30 AM 7-12

https://il.8to18.com/larkin
https://schools.snap.app/bartlett


Escuela Superior Larkin Atletismo
Steven Tracy, Director Atlético

Amy Silverman, Asistente Director Atlético
Monica Morado, Asistente Administrativa

1475 Larkin Ave., Elgin, IL 60123
Tel: 847-888-5200, x5240 • Fax:847-888-5243

https://il.8to18.com/larkin

Pista y Campo Niños y
Niñas (Jóvenes/escuela

superior)

Julio 9, 10, 11, 16, 17, 18, 23, 24, 25
(Fuera del campus: campo Abbott)

12 PM - 7 PM 3-12

Vóleibol Niños Julio 8,9,10,11,15,16,17,18 10 AM -12 PM 9-12

Vóleibol Niñas July 15,16,17,18,19,22,23,24,25,26 (July
15-26th) Gimnasio principal y auxiliar

12 PM - 2 PM 9-12

Vóleibol Niñas (Jóvenes) Julio 15,16,17,18,19 Gimnasio principal 2 PM - 3:30 PM 5-8

Lucha (Jóvenes/escuela
superior)

Junio 5, 6, 12, 13, 20, 26, 27
Julio 10, 11, 17, 18, 24, 25

(Gimnasio Sur)

Monday Fight Night Girls (solo estudiantes
de la escuela superior)

3, 10, 17, 24 de Junio; 8, 15, 22 de Julio
Tuesday Fight Night Boys (solo estudiantes

de la escuela superior)
4, 11, 18, 25 de Junio; 9, 16, 23 de Julio

Las ubicaciones variarán: es decir, Prospect,
Glenbard West, Glenbard South, South Elgin,
Fenton, Niles West, Oak Forest, Elmhurst,

etc.
La ubicación programada se compartirá a
través de Remind un día antes de la noche

de la pelea.

1-4 PM

430 Autobús
6 PM Calentamiento
630 PM En Vivo

Competencia contra
otras escuelas

Regresan a Larkin a
las 9 PM

7-12

➢ Es posible que se agreguen más campamentos, así que consulte el sitio web para
obtener la información más actualizada.

Si tiene alguna pregunta sobre los campamentos enumerados anteriormente, comuníquese con
el entrenador respectivo para obtener más información.

https://il.8to18.com/larkin
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ACADEMIA (Baile) Kelli Myhre Bahwell,
kellimyhrebahwell@u-46.org o Margaret

Palmer, margaretpalmer@u-46.org

Bádminton Earl Danan, earldanan@u-46.org

Béisbol Niko Morado, nikolasmorado@u-46.org

Basquetbol Niños Deryn Carter, deryncarter@u-46.org

Basquetbol Niñas Steve Knapp, stephenknapp@u-46.org

Animadoras/Porristas Jenna Mellinger, jennamellinger@u-46.org

Campo Abierto Niñas Ezra Steffen, ezrasteffen@u-46.org

Campo Abierto Niños Nate Williams,
nathanjacksonwilliams@u-46.org

Baile Allison Hale, allisonhale@u-46.org

Fuútbol Americano Vincent Ray, vincentray@u-46.org

Fútbol de bandera para niñas Earl Danan, earldanan@u-46.org

Golf Ninos Steve Knapp, stephenknapp@u-46.org

Gimansia Niñas Melissa Baylian, melissabaylian@u-46.org

Fútbol Mike Huizar, michaelhuizar@u-46.org

Sofbol Megan Johnson, meganjohnson@u-46.org

Fuerza y Velocidad TBD

Natación Niños & Niñas Oscar Chavez, oscarchavez@u-46.org

Tenis Niños & Niñas Zaida DeBeck, zaidadebeck@u-46.org ,
Andrea Oliva, andreaoliva@u-46.org , o

Madeline McFadden,
madelinemcfadden@u-46.org

Pista y Campo Niños Bob Borczak, robertborczak@u-46.org

Pista y Campo Niñas Heather Carey, heathercarey@u-46.org
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Vóleibol Niños Arika Rhodes, arikarhodes@u-46.org

Vóleibol Niñas Arika Rhodes, arikarhodes@u-46.org

Lucha de Niñas
Lucha de Niños

Earl Danan, earldanan@u-46.org
Patrick Hillenbrand,

patrickhillebrand@u-46.org

Información importante para el inicio del próximo año escolar:
Atletas y familias de Larkin High School, en preparación para las temporadas deportivas de
IHSA 2024-2025, ¡Asegúrese de tener un examen físico actualizado antes de las pruebas! Los
deportes de otoño comienzan el 12 de agosto. Si no tiene un examen físico actualizado en el
archivo, ¡no se le permitirá probar!
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